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1. 企业信息情况表 

 

企业名称 

深圳市星火电子

工程公司 

企业曾用名（如

有） 

/ 

统一社会信用代码 
9144030019219

4494A 
企业类型 全民 

注册资金（万元） 15000 

成立时间 1988 年 04 月 15 日 

法定代表人 石敬铭 联系方式 0755-84464985 

主项资质 

电子与智能化工程专业承包壹级、广东省安全技术防范企业设计、施

工、维护能力等级证书壹级、工程设计建筑智能化系统专项甲级、国家

高新技术企业认证证书、质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证

书、职业健康安全管理体系认证证书 

在建设主管部门信

息管理系统备案总

人数 

28 人 

企业总资产（万

元） 

（至 2023年

末） 

64792.42 



纳税年度 纳税总金额（万元） 备注 

2021年度 2009.82964万元  

2022年度 2165.259162万元  

2023年度 2181.424628万元  

一、近 3年合计纳税总额：6356.51343万元； 

二、近 3年年均纳税额：2118.83781 万元。 

注：提供营业执照、资质证书、纳税证明、全国建筑市场监管公共服务平台(四库一平台)

（https://jzsc.mohurd.gov.cn/home）人员信息查询截图等原件扫描件。 

  



1.1. 企业简介 

深圳市星火电子工程公司（简称星火公司）成立于 1988 年，是具有独立法人资格的全民所有

制企业，公司法人和总经理是石敬铭先生。目前已发展成为拥有 900 多名工程技术人员和管理人才

的综合性高科技企业，主要从事计算机网络工程、系统集成、计算机软件开发、无线通讯工程、有

线通讯工程、视频监控工程、计算机技术培训以及电子技术研究与开发等业务。 

深圳市星火电子工程公司是深圳市最早从事保安系统工程的企业，也是首批获得“深圳市公安局

安全技术防范工程设计、施工、维修许可证”及“广东省设计、施工、维修一级资格证书”的单位。是

全国及港澳地区首批获得大亚湾核电站保安系统：“供应商资格证书”的企业，1999 年公司的两项发

明：“视频信息网络设备”、“报警联网自动寻呼装置”也获得了实用新型专利证书。2001 年获得建设

部“建筑智能化工程设计与施工一体化壹级资质”证书,并被评为“中国高新技术产业化示范企业”。

2003 年公司承接的 3400 万的深圳市市民中心安防工程，标志着深圳市星火电子工程公司技防工程

综合实力已迈上了一个新的台阶。2003 年中标近千万的《深圳市公安局指挥中心大楼网络设备采购

和安装调试工程》，2006 年的中标的《深圳地铁一期工程地铁警用有线通信系统及安装工程》，2007

年初中标的《深圳地铁 1 号线续建工程地铁警用通信系统工程》，20008 年初中标了近 8000 万的深

圳地铁 2 号线工程地铁警用信息通信系统设备及服务采购项目， 2009 年初及 10 月相继中标了近

8000 万的深圳市轨道交通 4 号线工程警用信息通信系统项目和深圳地铁 5 号线工程警用通信系统

设备及服务采购项目，2017 年承接 1.515 亿元的平安深圳市视频监控系统三期后端共享平台专业设

备项目，2016 年 12 月中标 1.72 亿深圳轨道交通三期 7/9/11 警用通信系统 2019 年中标了 1.03 亿

的深圳地铁 3 号线、5 号线、9 号线、10 号线二期警用通信系统，2020 年中标了深圳地铁 14 号线、

20 号线工程警用通信系统设备采购项目、 深圳市城市轨道交通 4 号线三期工程警用通信系统，

2021 年中标深圳地铁四期工程 12 号线警用通信系统设备采购项目，充分显示了星火公司的计算机

系统集成能力，也证明星火公司有足够的实力来承担本项目的建设。 

多年来，深圳市星火电子工程公司成功的研制开发出一系列计算机软件，承担了公安部及深圳

市公安局下达的：如“全国人口信息化管理系统工程”、“深圳市常住人口计算机软件管理系统工程”、

“深圳市公安局警务督察处留置备案信息管理系统”、“深圳市派出所流动人口软件管理系统工程”、“深

圳市全市 1000 多家旅业软件管理系统工程”、“广东省留置人员备案软件管理系统”、“深圳市旅业后

台软件系统工程”、“深圳市关外暂住人口软件系统工程”、“深圳市公安局全市看守所信息管理系统”,

“金盾工程业务软件”等一系列软件的开发工作，为我国公安系统实现“跨区查询，信息共享”作出了积

极贡献，为科技现代化建设作出了令人瞩目的成绩，并被认定为“深圳市软件企业”及“深圳软件行业



协会理事单位”。 

星火公司具有建筑智能化系统设计专项甲级、电子与智能化工程专业承包壹级、涉密信息系统

集成资质证书乙级、广东省安全技术防范系统设计、施工、维修资格壹级证书，获得了信息产业部

计算机系统集成二级资质，广东省计算机安全服务备案证，国家保密局颁发的涉密系统集成乙级资

质，深圳市软件企业认定证书，高新企业认定证书，维修企业技术等级证书，同时拥有国际国内众

多网络厂商的代理资质，华为授权经销商、CISCO 高级认证代理商、华三金牌认证代理商、华三四

星级服务代理商，梅兰日兰代理、天行网安行业代理、实达行业认证增值代理商资格，ATI 网络代理

商等，天融信防火墙政府行业代理商。 

为了更好的适应市场经济发展的需要，增强公司的综合实力，2003 年，我公司注册成为了深圳

市政府采购中心的采购供应商，并进行了 ISO9000 认证、ISO14001 环境管理体系认证、GB/T28001

职业健康认证，使公司的管理更加规范化、科技化，进一步提高了工程质量和服务水平，为用户提

供了更完善、优质的服务；“技术领先、服务优质、以诚相待、信誉第一”是星火人行动的指南。我们

愿与各界朋友携手合作，共同创造更加美好的未来。 

  



1.2. 营业执照-注册资金 15000 万元 

 



 
 

  



 

 



1.3. 资质证书 

1.3.1. 电子与智能化工程专业承包壹级 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

1.3.2. 建筑智能化系统设计专项甲级 

 

 
  



1.3.3. 广东省安全技术防范企业设计、施工、维护能力等级

证书 

 



 

1.3.4. 安全生产许可证 

 
  



1.3.5. 质量管理体系认证证书 

 



1.3.6. ISO14001 环境管理体系认证证书 

 
  



1.3.7. 职业健康安全管理体系认证证书 

 

  



1.3.8. 信息安全管理体系认证证书 

 



1.3.9. 信息技术服务管理体系认证证书 

 



1.3.10. ITSS 信息技术服务标准符合性证书 

 

 

  



1.3.11. 信息安全服务资质认证证书(信息系统安全集成) 

 

  



1.3.12. 信息安全服务资质认证证书(信息系统安全运维) 

 

 

 



  



1.3.13. 企业信用证书 

 

 

 



1.3.14. 高新技术企业认定证书 

 

1.4. 财务状况和纳税情况 

1.4.1. 纳税证明 

序号 年度 纳税金额（万元） 

1 2021 年 2009.82964 

2 2022 年 2165.259162 

3 2023 年 2181.424628 

合计 6356.51343 

 

 

 

  

 

 



 

 

1.4.1.1. 2021 年纳税证明 

 
  



1.4.1.2. 2022 年纳税证明 

 



1.4.1.3.  2023 年纳税证明 

 



1.4.2. 近三年营业额（2021 年、2022 年、2023 年） 

营业收入（万元） 

2021 年 81064.65  

2022 年 82085.98  

2023 年 56008.37  

合计： 219159.00  

 



1.4.2.1.   2021 年审计报告 

 

































 

  



1.4.2.2.   2022 年审计报告 

 









 
  







 

  



 

  



 

  































































 
  



1.4.2.3.  2023 年审计报告 

 
  



 

  



 

  



 

  



 

  



 
  



 



 



 

 

 
  



 

  



 

  



 

  



 

  



 

  



   

  



  

  



1.5. 人员信息查询截图 

 

 

  



 
  



1.6. 企业性质承诺书 

  



1.7. 股东信息截图 

 
 



1 
 

2. 企业类似工程业绩 

序号 项目名称 
合同金额（万

元） 

合同签订时间 

（年/月/日） 

竣工验收时间 

（年/月/日） 

1.  

深圳市公安局梅林梅坳八路和

大浪警训基地方舱型公安特殊

专用隔离场所建设项目弱电智

能化专业分包工程 

4719.120074万

元 
2022年 11月 16日 2022年 04月 13日 

2.  

深圳市公安局（本级）三所三

队一中心 1号地块信息化工程

项目 

4180.6万元 2022年 12月 14日 2023年 11月 28日 

3.  

深圳市急救血液信息三中心公

共卫生服务综合楼项目智能化

工程 

1644.031745万

元 
2021年 8月 1日 2022年 10月 10日 

4.  
深圳市质子肿瘤治疗中心项目

智能化工程 

2711.158973万

元 
2021年 9月 10日 

2024年 1月 19日 

 

5.  
深圳市公安局大鹏分局土洋派出

所新楼信息化建设采购项目 
2338.6万元 2023年 3月 21日 2024年 2月 7日 

6.  
深圳市中西医结合医院医院扩建

信息化建设采购 
867.3005万元 2020年 11月 10日 2022年 11月 5日 

7.  
公安局宝安分局智慧公安（一

期）信息化基础建设项目 
1484.2848万元 2021年 10月 26日 2023年 10月 20日 

8.  
深圳市公安局南山分局南山区看

守所智慧新监所建设项目 
1747.6662万元 2021年 12月 2日 2024年 3月 5日 

9.  

深圳市公安局南山分局沙河派出

所改造工程信息化基础设施配套

项目设备采购 

636.25万元   

 
2023年 5月 8日 2023年 11月 8日 

10.  
深圳市第一、二、四看守所梅林

大队武警“智慧磐石”工程项目 
604.43万元 2021年 12月 29日 2024年 7月 1日 

 



2 
 

2.1 深圳市公安局梅林梅坳八路和大浪警训基地方舱型公安特殊专用隔离

场所建设项目弱电智能化专业分包工程 

2.1.1  合同关键页扫描件 

  



3 
 

 
  



4 
 

 
  



5 
 

 
  



6 
 

 
  



7 
 

2.1.2 验收报告扫描件 

 



8 
 

  



9 
 

 
  



10 
 

 
  



11 
 

 
 

  



12 
 

2.2 深圳市公安局（本级）三所三队一中心 1 号地块信息化工程项目 

2.2.1 中标通知书及合同关键页扫描件 

 



13 
 

 
  



14 
 

 
  



15 
 

 
  



16 
 

  
  



17 
 

  
  



18 
 

 
  



19 
 

 
  



20 
 

 
  



21 
 

 
  



22 
 

 
  



23 
 

 

 
  



24 
 

 
  



25 
 

 
 
 
  



26 
 

 
 
 
  



27 
 

 
  



28 
 

 
 
 



29 
 

2.2.2 验收报告 

 
  



30 
 

 
  



31 
 

 
  



32 
 

  



33 
 

2.3 深圳市急救血液信息三中心公共卫生服务综合楼项目智能化工程 

2.3.1 中标通知书及合同关键页扫描件 

 



34 
 

 
 



35 
 

 
  



36 
 

 
  



37 
 

  



38 
 

2.3.2 验收报告 

  



39 
 

 
  



40 
 

 
  



41 
 

 



42 
 

2.4 深圳市质子肿瘤治疗中心项目智能化工程 

2.4.1 中标通知书及合同关键页扫描件 

 



43 
 

 
  



44 
 

 
  



45 
 

 
  



46 
 

 
  



47 
 

2.4.2 验收报告 

 
  



48 
 

 
  



49 
 

 
  



50 
 

 
  



51 
 

 
 
  



52 
 

 
  



53 
 

2.5 深圳市公安局大鹏分局土洋派出所新楼信息化建设采购项目 

2.5.1 中标通知书及合同关键页扫描件 

 



54 
 

 
  



55 
 

 
  



56 
 

 
  



57 
 

 
  



58 
 

 
  



59 
 

 
  



60 
 

 
  



61 
 

 
  



62 
 

2.5.2 验收报告 

 
  



63 
 

 
  



64 
 

 
  



65 
 

 
  



66 
 

2.6 深圳市中西医结合医院医院扩建信息化建设采购 

2.6.1 中标通知书及合同关键页扫描件 

 
  



67 
 

 
  



68 
 

 
  



69 
 

 
  



70 
 

 
  



71 
 

2.6.2 验收报告 

 
  



72 
 

 
  



73 
 

 
  



74 
 

 



75 
 

2.7 公安局宝安分局智慧公安（一期）信息化基础建设项目 

2.7.1 中标通知书及合同关键页扫面件 

 
  



76 
 

 

 
  



77 
 

 
  



78 
 

 
  



79 
 

 
  



80 
 

 
  



81 
 

 
  



82 
 

 
  



83 
 

 
  



84 
 

 
  



85 
 

 
  



86 
 

 
 
 
  



87 
 

2.7.2 验收报告 

 
 



88 
 

2.8 深圳市公安局南山分局南山区看守所智慧新监所建设项目 

2.8.1 中标通知书及合同关键页扫描件 

 
 

 
  



89 
 

 
  



90 
 

 
  



91 
 

 
  



92 
 

 
  



93 
 

2.8.2 验收报告 

 
  



94 
 

 
  



95 
 

2.9 深圳市南山分局沙河派出所改造工程信息化基础设施配套项目设备 

2.9.1 中标通知书及合同关键页扫描件 

 
  



96 
 

 
  



97 
 

 
  



98 
 

 
  



99 
 

2.9.2 验收报告 

 



100 
 

2.10 深圳市第一、二、四看守所梅林大队武警“智慧磐石”工程

项目 

2.10.1 中标通知书及合同关键页扫描件 

 



101 
 

 
  



102 
 

  



103 
 

2.10.2 验收报告 

 



104 
 

 
 



67 

 

2 项目经理简历及业绩 

2.1 项目经理（建造师）简历表 

姓名 王欣 性  别 男 年  龄 45 

职务 项目经理 职  称 中级 学  历 本科 

证 件 类

型 
身份证 证件号码 

61011319791110007

3 
手机号码 13509658550 

参加工作时间 23 从事项目经理（建造师）年限 10 

项目经理（建造师） 

资格证书编号 
粤 1442014201426058 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量 

北京航天长峰科

技工业集团有限

公司深圳分公司 

第三代指挥中

心数据机房及

350M 无线覆盖

项目 

3977.4万元 

 

2019 年 12 月-2022

年 12月 
已完 合格 

深圳市中设实业

有限公司 

中设广场智能

化工程项目 

1206.8987 万

元 

2016年 6月-2017年

11月 
已完 合格 

广东省深圳监狱 
深圳监狱安防

工程项目 
2316万元 

2014 年 11 月-2018

年 7月 
已完 合格 

 



68 

 

2.1.1 一级建造师注册证书（机电工程）证书 

 



69 

 

2.1.2 安全生产考核合格证证书 

  



70 

 

2.1.3 社保证明 

 



71 

 

2.2 项目经理业绩 

序号 采购人 项目名称 合同金额 
合同签订时

间 
验收时间 担任职务 

1.  

北京航天长峰

科技工业集团

有限公司深圳

分公司 

第三代指挥中

心数据机房及

350M 无线覆盖

项目 

3977.4万元 

 

2019年 12月  2022年 12

月 
项目经理 

2.  

深圳市中设实

业有限公司 

中设广场智能

化工程项目 

1206.8987万

元 

2016年 6月 2017年 11

月 
项目经理 

3.  

广东省深圳监

狱 

深圳监狱安防

工程项目 2316万元 
2014年 11月 

2018年 7月 项目经理 

 

  



72 

 

2.2.1 第三代指挥中心数据机房及 350M 无线覆盖项目 

2.2.1.1 合同 

 



73 

 

  



74 

 

 



75 

 

 



76 

 

2.2.1.2 竣工验收报告 

 



77 

 

 



78 

 

 



79 

 

 



80 

 

2.2.2 中设广场智能化工程项目 

2.2.2.1 合同 

 



81 

 

 

 



82 

 

 

 

 

 



83 

 

 



84 

 

2.2.2.2 竣工验收报告 

 

 



85 

 

 



86 

 

2.2.3 深圳监狱安防工程项目 

2.2.3.1 合同 

 



87 

 

 



88 

 

 

 



89 

 

2.2.3.2 竣工验收报告 

 



90 

 

 

 



91 

 

 



4 项目管理班子人员配备情况 

4.1 项目管理机构配备情况表 

职务 姓名 职称 

上岗资格证明 
已承担在建

工程情况 

证书名称 级别 证号 专业 原服务单位 

项

目

数 

项目名

称 

项目经理 王欣 工程师 

一级建造师注册证书（机

电工程）；安全生产考核

合格证 

一级 

粤

1442014201426058

；粤建安

B(2015)0003148 

机电工程 
深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

项目副经

理 
肖亮 工程师 中级工程师证书 中级 ZC3301202117922 

建筑电气

(建筑智能

化) 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

技术负责 钟楚智 工程师 二级建造师注册证书（机 二级、 粤 机电工程 深圳市星火电子工程 0 / 



人 电工程）；系统集成项目

管理工程师(中级)资质证

书； 

安全生产考核合格证 

中级 2442022202304081

； 

3142019054402431

0236； 

粤建安

B(2023)0011613 

公司 

质量负责

人 
邹智理 工程师 

设备安装质量员； 

网络工程师（中级） 
中级 

0442110800007000

008；

3142022054402240

8124 

网络 
深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

安全负责

人 
许康威 / 安全生产考核合格证 / 

粤建安

C3(2021)0112363 
计算机 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

安全员 周建明 / 安全生产考核合格证 / 
粤建安

C(2021)0145764 
机电专业 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

劳资专管

员 
陈晓敏 / 资料员 / 

0441811494418001

619 
计算机 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 



深化设计

负责工程

师 

张海明 工程师 

高级工程师职称证书 

信息系统项目管理师 

 

高级 
2303001119045 

13201440078 
建筑电气 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

弱电工程

师 
唐尊蕤 工程师 

RHCE认证证书；MCDBA微

软认证数据库管理员认证

证书 

/ 805011057058387 计算机 
深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

弱电工程

师 
王子辰 工程师 ITIL 认证证书 / 6045243.20678793 

计算机网

络 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

技术工程

师 
李敏杰 工程师 华为认证工程师 高级 

0103001011938072

58611409 
数据通信 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

技术工程

师 
刘家豪 工程师 ITIL 证书 / 6045241.20678795 计算机 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

BIM 工程师 郑志欢 / 
设备设计专业 BIM 高级建

模技术证书 
/ 20100030299 

信息安全

技术 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

技术工程

师 
赵天一 / Oracle 证书 / / 

计算机科

学与技术 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 



资料员 张中建 / 资料员 / 
0442111400007000

014 
计算机 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

材料员 魏政森 工程师 材料员 / 
0441811194418001

157 
计算机 

深圳市星火电子工程

公司 
0  

施工负责

人/组长 
蔡玮 / 

注册信息安全专业人员

（CISP）证书 
中级 

CNITSEC2021CISO0

5970 
计算机 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

施工员 陈泳翔 / 设备安装施工员 / 44171030003486 
计算机科

学 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

施工员 肖惠卿 工程师 设备安装施工员 / 44171030003488 

电气工程

及其自动

化 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

造价工程

师/预算员 
黄梦婷 工程师 造价工程师 / 

建

[造]142244000158

16 

工程造价 
深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

技术工程

师 
熊开良 工程师 中级工程师证书 中级 M5172014301019 

机电一体

化 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 



技术工程

师 
李猛 工程师 中级工程师证书 中级 363201200482 机电 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

技术工程

师 
漆文斌 工程师 

系统集成项目管理工程师

(中级)资质证书 
中级 

3142021054402431

1869 

系统集成

项目管理 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

技术工程

师 
陈伟锋 工程师 

中级工程师职称证书 

信息系统项目管理师（高

级）证书 

中级 

1903003020680 

11201440187 

 

电子技术 
深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

技术工程

师 
凌娜 工程师 助理工程师职称证书 助理 1903036000542 

建筑工程

技术 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

技术工程

师 
陈凤美 工程师 助理工程师职称证书 助理 2203006085548 电气工程 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

技术工程

师 
林桂城 工程师 助理工程师职称证书 助理 2303006116181 建筑管理 

深圳市星火电子工程

公司 
0 / 

 

 



4.2 项目经理（建造师）简历表-王欣 

姓名 王欣 性 别 男 年 龄 45 

职务 项目经理 职 称 中级 学 历 本科 

证件类

型 
身份证 证件号码 

61011319791110007

3 

手机 
号码 

13509658550 

参加工作时间 23年 从事项目经理（建造师）年限 10 年 

项目经理（建造师） 
资格证书编号 

粤 1442014201426058 

在建和已完工程项目情况 

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 
在建
或已
完 

工
程
质
量 

北京航天长峰

科技工业集团

有限公司深圳

分公司 

第三代指挥中心数据机

房及 350M无线覆盖项

目 

3977.4

万元 

 

2019年 12月

-2022年 12

月 

已完 
合

格 

深圳市中设实

业有限公司 

中设广场智能化工程项

目 

1206.89

87 万元 

2016年 6月

-2017年 11

月 

已完 
合

格 

广东省深圳监

狱 
深圳监狱安防工程项目 

2316 万

元 

2014年 11月

-2018年 7月 
已完 

合

格 

4.3 技术负责人简历表-钟楚智 

姓名 钟楚智 性别 男 年龄 40 岁 

职务 技术负责人 职称 / 学历 本科 

证件类型 身份证 证件号码 441623198406145514 

手机号码 13570891170 
证件号（资格证书

号） / 

参加工作时间 8年 工作年限 4 年 

在建和已完工程项目情况 



建设单位 项目名称 
建设规
模 

开、竣工日期 
在建
或已
完 

工
程
质
量 

北京航天长峰科技工

业集团有限公司深圳

分公司 

第三代指挥中心数

据机房及 350M无线

覆盖项目 

3977.

4 万元 

 

2019年 12

月-2022年

12月 

已

完 

合

格 

深圳市中设实业有限

公司 

中设广场智能化工

程项目 

1206.

8987

万元 

2016年 6月

-2017年 11

月 

已

完 

合

格 

广东省深圳监狱 
深圳监狱安防工程

项目 

2316

万元 

2014年 11

月-2018年7

月 

已

完 

合

格 

4.4 质量负责人信息表-邹智理 

姓名 邹智理 证件类型 身份证 证件号码 411521198612116059 

手机号码 18148566678 证件号（质量员证编号） 0442110800007000008 

4.5 安全负责人信息表-许康威 

姓名 许康威 证件类型 身份证 证件号码 445281199603214056 

手机号码 19830793709 证件号（C证编号） 
粤建安

C3(2021)0112363 

4.6 安全员信息表-周建明 

姓名 周建明 证件类型 身份证 证件号码 350425198512080311 

手机号码 15813715575 证件号（C证编号） 粤建安 C(2021)0145764 

4.7 劳资专管员信息表-陈晓敏 

姓名 陈晓敏 证件类型 身份证 证件号码 445322199407063428 

手机号码 18825286797 证件号（C证编号） 0441811494418001619 



4.8 人员相关证书及社保证明 

4.8.1 项目经理——王欣 

4.8.1.1 一级建造师注册证书（机电工程）证书 

 
 



4.8.1.2 安全生产考核合格证证书 

 



4.8.1.3 毕业证书 

 



4.8.1.4 社保证明 

 

 

 



4.8.2 项目副经理——肖亮 

4.8.2.1 中级工程师 

 



4.8.2.2 社保证明 

 

 

 

 

 



4.8.3 技术负责人——钟楚智 

4.8.3.1 二级建造师注册证书（机电工程） 

 



 

4.8.3.2 系统集成项目管理工程师证书 

 

 



4.8.3.3 安全生产考核合格证书 

 



4.8.3.4 社保证明 

 

 



 

4.8.4 质量负责人——邹智理 

4.8.4.1 网络工程师（中级） 

 



4.8.4.2 设备安装质量员证书 

 

 



4.8.4.3 社保证明 

 

 

 



4.8.5 安全负责人——许康威 

4.8.5.1 安全生产考核合格证证书 

 



4.8.5.2 社保证明 

 



4.8.6 安全员——周建明 

4.8.6.1 安全生产考核合格证证书 

 

 



4.8.6.2 社保证明 

 

 



4.8.7 劳资专管员——陈晓敏 

4.8.7.1 资料员证书 

 



4.8.7.2 社保证明 

 



4.8.8 深化设计负责工程师——张海明 

4.8.8.1 高级工程师职称证书 

 



4.8.8.2 信息系统项目管理师（高级）证书 

 



 

4.8.8.3 社保证明 

 



 

4.8.9 弱电工程师——唐尊蕤 

4.8.9.1 RHCE 认证证书 

 



4.8.9.2 MCDBA 微软认证数据库管理员认证证书 

 
 



4.8.9.3 社保证明 

 



 

4.8.10 弱电工程师——王子辰 

4.8.10.1 ITIL 认证证书 



 
 



4.8.10.2 社保证明 

 



 

4.8.11 技术工程师——李敏杰 

4.8.11.1 HCIE 证书 

 

 



4.8.11.2 社保证明 

 



4.8.12 技术工程师——刘家豪 

4.8.12.1 ITIL 认证证书 



 



 

4.8.12.2 建筑管理助理工程师证书 

 

 



 

4.8.12.3 系统集成项目管理工程师(中级)资质证书 



 

4.8.12.4 社保证明 

 

 

 



4.8.13 BIM 工程师——郑志欢 

4.8.13.1 设备设计专业 BIM 高级建模技术证书 

 



4.8.13.2 社保证明 

 

 



 

4.8.14 技术工程师——赵天一 

4.8.14.1 Oracle 证书 

 



 

4.8.14.2 社保证明 

 

 



4.8.15 资料员——张中建 

4.8.15.1 资料员证书 

 



4.8.15.2 社保证明 

 



 

4.8.16 材料员——魏政森 

4.8.16.1 材料员证书 

 



 

4.8.16.2 社保证明 

 



 

4.8.17 施工负责人/组长——蔡玮 

4.8.17.1 ITIL 证书 

 



  

 



4.8.17.2 社保证明 

 

 



 

4.8.18 施工员——陈泳翔 

4.8.18.1 设备安装施工员证书 

 

 



4.8.18.2 社保证明 

 

 

 



4.8.19 施工员——肖惠卿 

4.8.19.1 设备安装施工员证书 

 
 



4.8.19.2 社保证明 

 

 



4.8.20 造价工程师/预算员——黄梦婷 

4.8.20.1 造价工程师证书 

 

 



 



4.8.20.2 社保证明 

 

 



4.8.21 技术工程师——熊开良 

4.8.21.1 中级职称证书 

 

 



4.8.21.2 社保证书 

 



4.8.22 技术工程师——李猛 

4.8.22.1 中级职称证书 

 

 



4.8.22.2 社保证书 

 

 



4.8.23 技术工程师——漆文斌 

4.8.23.1 系统集成项目管理工程师（中级） 

 



4.8.23.2 社保证书 

 



4.8.24 技术工程师——陈伟锋 

4.8.24.1 中级职称证书 

 



4.8.24.2 信息系统项目管理师（高级）证书 

 

 



4.8.24.3 社保证书 

 



4.8.25 技术工程师——凌娜 

4.8.25.1 助理职称证书 

 



4.8.25.2 社保证书 

 



4.8.26 技术工程师——陈凤美 

4.8.26.1 助理职称证书 

 

 



4.8.26.2 社保证书 

 



4.8.27 技术工程师——林桂城 

4.8.27.1 助理职称证书 

 



4.8.27.2 社保证书 

 



5 企业信用情况

5.1 信用中国截图







5.2 国家企业信用信息公示系统截图





5.3 全国建筑市场监管公共服务平台截图

5.4 深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门截图



6 认证情况

6.1. 质量管理体系认证证书



6.2. ISO14001 环境管理体系认证证书



6.3. 职业健康安全管理体系认证证书



6.4. 信息安全管理体系认证证书



6.5. 信息技术服务管理体系认证证书



6.6. ITSS 信息技术服务标准符合性证书



6.7. 信息安全服务资质认证证书(信息系统安全集成)



6.8. 信息安全服务资质认证证书(信息系统安全运维)





7 企业安全生产记录

7.1 信用中国截图









7.2 国家企业信用信息公示系统截图





7.3 全国建筑市场监管公共服务平台截图

7.4 深圳市（含项目所在行政区）建设行政主管部门截图
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